Komy OO0111eCTBY C OTPAaHUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO
(HauMEHOBaHHE 3aCTPOMIIIMKA,

«CtpoutensHas koMmnanus «Tasmaay
(baMl/lJ'IHﬂ, UMs, OTHYECTBO — A/ rpa)ic:[aH.

TIO0JJHOC HAUMEHOBAHUC opraHmauuu — IJ1s lOpMZlH‘{CCKHX Jau,
440016, Peciybamka Mopaosust, r. CapaHck,
€ro MOYTOBLIM MHAEKC U afpec, apec INEKTPOHHON MOUTHI)

vi. [Tponerapckas, 1.83b

PASPEIIEHHUE
Ha BBO/ 00beKTa B IKCILIyaTalHIO

llata. 37 te€ief 2018 1. Ne 13-ru 13301000 - S¢ -2018

I. AnMUHUCTpAIUs ropoackoro okpyra CapaHck,
(HanmeHosaHne yl’!OJ‘[HOMO'-ICHHOFO (beuepaﬂsnoro opraHa UCTIOJTHUTEILHO MU BJ1aCTH, UITH opraHa UCTIOJTHUTENBHOMN B1aCTH Cy6'beKTa

Poccuiickoii Menepanuy, WK OpraHa MECTHOrO CaMOYTIPaBJIeHHUs, OCYIIECTBAIOLIMX BblIayy pa3pelleHns Ha BBOA
00BeKTa B IKCILTyaTaluio, [ ocynapcTBeHHas KOPIOpalKs 10 aTOMHOM dHepruu «PocaTom»)

B COOTBETCTBHH CO cTaThel 55 ['pasoctpoutenbHoro kojaekca Poccuiickoit Menepannu pasperaet
BBOJ B 3KcnnyaTaumo HOCTpoeHHoro peKoHeTpyHpoBaHHere 00beKTa KalluTaIbHOTO

<<CTDOI/ITCJH:CTBO TOCTHHUYHO-)KUJIOro KoMiuiekea « Tapiay T. CaDaHCK KaTEeropuu
(HaMeHoBaHUe 00bEKTa (3Tana) KaluTaJIbHOr0 CTPOUTEILCTBA

«TPH 3BE3AbI» U KYETHhIPEC 3BC3ABIN. Kuon A0M Ne 2. KODHVC ((A»,
B COOTBETCTBHUH C MPOEKTHOW IOKYMEHTALMEH, KaaacTpoBhlit HOMep 00beKTa)

PAacIIOI0KEHHOTO 110 aJIpecy:
Poccuiickas @enepanust, Pecnydnuka MopioBHsl, TOPOACKOH oKpyr CapaHck,

ropoa CapaHck, npocrekT Poccuiickoii ApMuH, 1oM 2/2, PacmopsbkeHune
( aapec 00BeKTa KalluTajlIbHOr o CTPOUTENLCTBA B COOTBETCTBHUHU C FOC}'}lapCTBQHHBIM aJIpECHBIM

3amecTturens I naBsl ropoackoro okpyra Capanck Ne 936-p3 ot 28.04.2018 1.
pCeCTpOM C yxasaHHeM peKBI/BHTOB (6] HpI/ICBOCHHI/I, 06 MU3MCHCHHUU aﬂpeca)

Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe (3€MENbHBIX y4acTKax) ¢ KaaacTpoBbIM HoMepoMm:_13:23:1109211:2775
CTPOUTEIILHBIN aJIpec: -

B oTHOIIEHUH 00HEKTa KAIIUTAIbHOTO CTPOUTEILCTBA BBIAAHO pa3pelleHHe Ha CTPOUTEIBCTBO,
Ne 13-ru 13301000-178-2018 (HoBasi penakiys paspelieHus Ha crpouTeabeTBo No 13-ru 13301000-
154-2016 ot 29.04.2016 r.. ¢ penaxkimedt Ne 13-ru 13301000-214-2016 ot 06.06.2016 r., Ne 13-ru
13301000-420-2016 ot 30.09.2016 r.. Ne 13-ru 13301000-104-2017 ot 03.04.2017 r., Ne 13-ru
13301000-144-2017 ot 25.04.2017 r. 1 No 13-ru 13301000-81-2018 ot 14.03.2018 r.). nata BbLAaYH

31.05.2018 r. opraH, BbIIABIIHMI pa3pelIeHHe Ha CTPOMUTENILCTBO__ AJMMHHUCTPAIUS TOPOJICKOrO
okpyra CapaHck

II. Ceenenus 06 00BEKTE KaUTAIBHOIO CTPOUTEIBCTBA

HaumenoBanue rmokasatenst | EnuHMIa H3MEpEeHUs | [To mpoekTy \ DaKkTHYECKH
1. OO1ue noxasaTesd BBOJAMOTO B OKCILTyaTalluio 00bEKTa

CrtpouTeIbHBIH 00bEM-BCETO Ky0.M 65669,64 67431,9

B TOM YHKCJIE HaA3eMHOH YacTH Ky0.M 59100,77 60946,7

O6mras miomanb KB.M - 18746.60

ITnomans HEXXUIBIX

IIOMEIIEHUH KB.M 6109,10 9194,30

[Inomans BCTpOEHHO-

IPUCTPOCHHBIX TOMEILICHU KB.M - -

KomauuecTBo 31aHUH,

COOpYKEHUHN IT. 1 1

2. OOBEKTHI HCIPOU3BOACTBCHHOI'O Ha3HAYCHHUS

2.1. Hexxuiible 00 BEKTHI




(06BEKTHI 37paBOOXpaHeHHs], 00pa3oBaHHs, KyJIbTYpbl, OTABIXa, CIIOPTa M T.1.)

' KonuuecTBO MeCT

' KonmuyecTBO nmoMeneHui

BMmectuMocTh

KomuuectBo 3Taxeit

B TOM YHCJIC ITOA3CEMHBIX

CeTH ¥ CUCTEMBI HHXXCHEPHO-
| TEXHHUYECKOTO 00eCTIeUeHUs

JIudtel LIT.
DCKaJIaTOPhI IIT.
VHBamuaHbIE TOABEMHUKH IT.

Marepuainsl QyHIaMEHTOB

Martepuaisl CTeH

Martepuaisl IEpeKpbITUH

Marepuaiibl KpOBIH

WHurle mokasaTenu:.

2.2. OOBEKTHI XKWIKIIHOTO GoHaa

OO6was mwiomanb XHUIbIX

[TOMEIIEHHMH (38 HCKITIOUCHUEM
GaJIKOHOB, JIOJKHUi, BEpaHI U

Teppac) KB.M 6452,82 6428,90

OO61mast oAb HEKHUITBIX

TTIOMEIICHUH, B TOM YHCJIIC

TUIOIIAAh OOIIEero NMYIIEeCTBa B

MHOTOKBapTUPHOM JOME KB.M 9313,81 9194,30

KomnuecTBO sTaxeH IIT. 18 19

B TOM YHCJIE ITOA3EMHBIX IIT. 1 1

KonmuuecTBo cexiuid CeKIIMH 1 1

KonmuuecTBo kBapTHp/00Imas

JIOIIAE (32 HCKITFOUEHUEM

0aJIKOHOB, JIOIKUH BepaH U

Teppac), BCETo IIT./KB.M 140/6452,82 140/6428,90

B TOM YHCJIE:

CTYOHSI [IT./KB.M 48/1445,42 48/1441,4

1-KOMHATHEIE IIT./KB.M 50/2078,86 50/2068,90

2-KOMHATHEIS IIT./KB.M 28/1543,38 28/1538,00

3-KOMHATHBIC IIT./KB.M 14/1385,20 14/1380,60

OO01as miomank XUIbIX

TIOMEIICHUH (C y4eToM

OaIKOHOB, JIOMKUH, BEPAHI U

Teppac) KB.M 7249,52 7260,80

CeTH M CHCTEMBI HHXXEHEPHO-

TEXHUYECKOro oOecreueHus - - -

JIud eI IT. 3 3

DcKanaTtopbl IIT. - -

HHBamuaHbpIe TOABEMHUKA IIT. - -

Marepuans! QyHIaMEHTOB - cBan x/6 ¢ cBau x/6 ¢
MOHOJTUTHBIM MOHOJIUTHBIM
POCTBEPKOM POCTBEPKOM

Marepuaiibl CTeH - U3 MIPOYMX U3 TPOYHX
MaTepHAaJIOB MaTepHaIoB

Marepuabl epeKpbITHH - MOHOJIUTHBIE MOHOJIUTHBIE

xeJte300eTOHHbIE Xene300e TOHHBIE

Marepuaiibl KpOBJIH - TUTOCKAs U3 PYJIOHHBIX | TIOCKAs U3 PYJIOHHBIX

MaTepHaloB MaTepHaJIoB

Hurle moka3aTenu:

3. OOBEKTHI MPOU3BOACTBEHHOIO HA3HAYCHHUS




HammeHoBanMe 00BEKTa KAlMTAJIBHOTO  CTPOUTENBCTBA, B  COOTBETCTBHM C  MPOEKTHOM
JOKYMEHTalUEN:

Tum oOnekra

MomHOoCTE

[IpOoHM3BOAMTENBHOCTD

CeTH U CHCTEMBI HHXXEHEPHO-
TeXHHYECKOT0 obecreyeHusl

JIndte

DCKaIaTophl

WHBaTHIHEIE TOOLEMHUAKH

Marepuans! GyHIaMEHTOB

Marepwuaiel cTeH

Martepnasibl nepeKpoITH]

Marepuaisl KpoBIH

WHEle moKa3aTenu

4. JIu"eitupie OOBEKTHI

Kareropus (kmacc)

. IIpoTsxeHHOCTB

MomHoCTs (mponycKHast
CNOCOOHOCTB, TPY30000pOT,
HHTEHCUBHOCTD JIBH)KCHHUS)

JluaMeTpsl ¥ KOJTHYECTBO
TpyOOIIPOBOIOB,
XapaKTEPUCTUKH MaTCPHAIIOB

Tpy6

Tun (KJI, BJI, KBJI), ypoBens
HaIpsHKCHUS JIMHAM
JJIEKTPOIIEPENaYH

[IepedyeHb KOHCTPYKTHUBHBIX
3JIEMEHTOB, OKa3bIBAIOLIUX
BIIMSIHUE Ha 0€30I1aCHOCTH

WHEble TOKa3aTenu:

5. CootBeTcTBHE TPEOOBAHUIM IHEPreTHIECKOH D (HEKTHBHOCTH M TPEOOBAHUSM OCHAIIEHHOCTH
npuOOpaMH yueTa UCTIONIB3yEMBIX YHEPTeTHYECKUX PECYPCOB

' Kiace sneproaddexTuBHOCTH
31aHUS

VY nenbHBIN pacxon TEIUIOBOM
3HEPIHH Ha | KB.M IIJIOMa 1

Marepuane! yremneHus
Hapy>KHBIX OTPaXKIa0OIINuX
KOHCTPYKIIUHA

3aroJHeHHE CBETOBBIX IIpoOCMOB

Paspemenne Ha BBOJX OOBEKTa B OKCIUTyaTAllMIO HEACUCTBHUTEIBHO 0€3 TEXHHYECKOTrO IIIaHa:
15.05.2018 1., CepretiueBa Jlronmmuna IlaBmoBHa, 13-11-52. 02.02.2011 r. T'ocymapcTBEHHBIH
KOMHTET UMYIIIECTBEHHBIX U 3€MENLHBIX OTHOIIEHNHN Pecnyonuku Mopanosus, 11.02.2011 r.

[Tpunoxenue: Ha 5 1. B 19K3. gREan

oro okpyra CapaHck ' R [1L.H. Tynaraes
{OUE€HHOr0 COTPYAHHKA OpraHa, (moamuce) B (pacluudpoBka NOAMUCH)
HICCTBISION Biiauy paspelleHus Ha ' \

BYRTaALMIO) : \

ot —




=

S onE N
Mpunoxexue K paspeu.leHmo,ffé BBOA oObekTa B\oKCNnyaTauuio
Ne 73-ree. 7304000 - 5% - 10/{ : \ ot FO5 L

)

Ob6vekT: CsegeHus o Kamoﬁ\.l(sapmpe 00beKkTa KannTanbHOro CTPoUTENbLCTBA
("CTPOMTENBLCTBO FOCTUHUYHO-XMIOrO REMNAEKCa "Tasna" r.CapaHck kaTeropuu "Tpu 38e34b!" 1
"YeTblpe 3Be3abl". 2. Kopnyc "A")

Anpec: Poccuiickas ®enepauus, Pecnybnuka Mopaosus, ropoackoit okpyr CapaHck, ropoa CapaHck,
npocnekT Poccuinckon Apmun, gom 2/2

O6uwas nnowanb
Xunbix nomeweHun (6e3 yyeta nogxui) 6428,9 KB.M, B TOM yUcre:

4-1 3Tax KesapTtupa Ne 1 98,8 KB.M
4-1 3Tax KeapTtupa Ne 2 30,6 KB.M
4-n 3Tax KeapTtupa Ne 3 46,3 KB.M
4-1 3Tax ' KsapTtupa Ne 4 51,6 KB.M
4-1n 3Tax KeapTtupa Ne 5 47,3 KB.M
4-R 3Tax KeapTtupa Ne 6 37,5 KB.M
4-p aTax KsapTtupa Ne 7 36,3 KB.M
4-i aTax KsapTtupa Ne 8 28,8 KB.M
“4-4 3Tax KsapTtunpa Ne 9 29,3 KB.M
4-1 aTax KsapTtupa Ne 10 52,2 KB.M
5-7 aTax KsapTupa Ne 11 99,5 KB.M
5-n aTax KsapTupa Ne 12 30,6 KB.M
5-1 aTax Keaptupa Ne 13 46,1 KB.M
5-i aTax Keaptupa Ne 14 51,7 KB.M
5-1 aTax KsapTtupa Ne 15 47,5 KB.M
5-7 aTax KsapTupa Ne 16 37,4 KB.M
5-n aTax Keaptupa Ne 17 36,1 KB.M
5-1 aTax Keaptupa Ne 18 29,0 KB.M
5-v aTax KsapTupa Ne 19 29,2 KB.M
5-n aTax KsapTtupa Ne 20 52,4 KB.M
6-# 3Tax KsapTtupa Ne 21 98,2 KB.M
B-% aTax KeapTtupa Ne 22 30,8 KB.M
6-1 aTax Keaptupa Ne 23 65,2 KB.M
6-1 aTax KsapTtupa Ne 24 32,3 KB.M
6-1 aTax KsapTtupa Ne 25 47,2 KB.M
6-1 aTax Ksaptupa Ne 26 37,7 KB.M
6-# aTax KsapTupa Ne 27 36,4 KB.M
6-1 aTax KsapTtupa Ne 28 29,2 KB.M
6-1 aTax Ksaptupa Ne 29 29,2 KB.M
6-7 aTax Keaptupa Ne 30 52,3 KB.M
7-1 3Tax KeapTupa Ne 31 98,5 KB.M
7-1 aTax KsapTupa Ne 32 30,8 KB.M
7-7 aTax Keaptupa Ne 33 64,4 KB.M

7-n aTax KeapTupa Ne 34 32,3 KB.M




7-7 3Tax
7-7 3Tax
7-4 3Tax
7-7 3Tax
7-% 3Tax
7- 3Tax
8-1 3Tax
8-7 aTax
8-n aTax
8-7 aTax
8-7 aTax
8-# aTax
8-1 aTax
8-v atax
8-v atax
8-1 atax
9-7 aTax
9-1 atax
9-i aTax
9-i aTax
S-1 atax
9-1 atax
S-n atax
9-i aTax
9-1 aTax
9-i aTax
10-# aTax
10-7 aTax
10-% atax
10-# aTax
10-# atax
10-7 aTax
10-1 atax
10-# atax
10-# aTax
10-# saTax
11- aTax
11-7 aTax
11-7 aTax
11-1 aTax
11-1 aTax
11-i atax
11-1 aTtax
11-1 atax
11-1 atax
11-7 aTtax
12-7 atax
12- aTax
12-1 atax
12-1 aTax

KeapTtupa Ne
KsapTtupa Ne
Keaptupa Ne
KesapTtupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
KesapTtupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTupa Ne
Keaptupa Ne
KsapTupa Ne
KsapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
Keaptupa Ne
Keaptupa Ne
Keaptupa Ne
KsapTupa Ne
KsapTupa Ne
Keaptupa Ne
KsapTupa Ne
KsapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
Keaptupa Ne
KsapTupa Ne
KBapTupa Ne
KsapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
KsapTupa Ne
KeapTtupa Ne
Ksaptupa Ne
KesapTtupa Ne
KeapTupa Ne

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

472
37,6
36,2
29,0
29,2
52,2
98,7
30,7
46,4
51,9
47,0
37,7
36,2
28,9
29,9
52,3
98,5
30,9
46,7
51,8
47,4
37,7
36,3
29,1
29,0
52,6
98,1
30,7
64,9
32,6
47,3
37,7
36,0
29,2
29,1
52,5
98,7
30,9
65,1
32,8
47,0
37,7
36,3
29,2
29,2
52,6
98,6
30,8
46,9
52,1

KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M




“

2-7 3Tax
12-7 atax
12-# sTax
13-7 3Tax
13-7 atax
13-7 aTax
13-7 aTax
13-7 sTax
13-7 aTax
13-7 aTax
13-7 aTax
13-7 aTax
13-7 aTax
14-n aTax
14-1 aTax
14-1 atax
14-i aTax
14- atax
14-11 atax
14-1 aTax
14-1 aTax
14-n atax
14-1 aTax
15-1 atax
15-1 atax
15-i aTax
15-1 atax
15-1 atax
15-1 sTax
15-1 aTax
15-1 aTtax
15-7 aTax
15-7 aTax
16-1 aTax
16-7 aTax
16-1 aTax
16-1 atax
16-1 atax
16-1 aTtax
16-7 aTax
16-1 atax
16-1 atax
16-1 aTax
17-n atax
17-n atax
17-n aTtax
17-n aTax

KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
KeapTupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
Keaptupa Ne
Kesaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTtupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTupa Ne
KeapTupa Ne
KsapTupa Ne
KsapTupa Ne
Ksaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTupa Ne
Kesaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTtupa Ne
KeapTupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTtupa Ne
Keaptupa Ne
Keaptupa Ne
KeapTtupa Ne
KsapTupa Ne
KeapTupa Ne
KeapTtupa Ne
Keaptupa Ne
KsapTupa Ne
KesapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
Keaptupa Ne
KesapTtupa Ne
KeapTtupa Ne
KeapTupa Ne
KeapTupa Ne
KsapTupa Ne

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

47,4
37,7
36,0
29,3
28,9
52,7
98,6
30,8
46,9
51,8
472
37,7
36,3
29,2
29,1
52,4
98,4
30,7
65,4
32,5
472
37,9
36,6
29,2
29,0
52,4
98,6
30,7
64,8
32,6
47,1
37,6
36,4
29,0
29,0
52,4
99,3
30,8
46,8
51,6
47,3
37,6
36,2
29,0
29,3
52,4
98,1
30,9
46,8
52,0

KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M
KB.M




T7-7 3Tax KsapTupa Ne

7-7 3TAax Keaptupa Ne
17-7 3Tax KsapTtupa Ne
17-n aTax Keaptupa Ne
17-7 3Tax KsapTtupa Ne
17-4 3Tax KeapTtupa Ne

06wasn naowagb nomeweHua Nel (TexHuyeckoe nognonbe)

Ofwas nnowaab nomeuweHna Ne2 (MecTta obGwero NoNb3oBaHUA:

NeCTHUYHbIe K.I'IETKVI)

O6uwan nnaowaab nomeuweHna Ne3 (mecra obuiero nonb3oBaHUA:
NEeCTHUYHbIE KNeTKHK)

O6wasna naowagb nomeweHua Ned (mecra obuiero nonb3oBaHua:

135
136
137
138
139
140

NEeCTHUYHbIE KNETKU, TaMBypbl, KOPMAOPbLI, NOMELLEeHUA MYCOpPOnNpoBoaa,

3BaKyauMOHHbIe nepexoabl)

O6uwan naowanb nomewieHua No5 (mecta obuiero nosb3oBaHuUA:

NEeCTHUYHbIE KNETKU, TaMBypbl, KOPUAO0PbI, NOMELLEHUA MYCOPONPOBOAa,

3BaKyauMOHHbIe nepexoabl)
O6was naowanb nomeuieHua N26 (anekTpowurosan)

Obuwas naowanb nomeuw,eHus .27 (mecta obwero nonb3oBaHUA:
NeCTHUYHbIE K/eTKu)

O6wasn naowaab nomeweHua Ne8 (mecra obuiero nonb3osaHuA:
NECTHUYHDbIE KNeTKu)

O6was naowagb nomeweHusa Ne9 (mecta obwero nonb3oBaHuUA:
NecTHUYHbIE KNeTKu)

Obuwana naowagb nomeweHna Ne10

O6wasn nnowaab nomeweHnsa Nell

O6wana naowaab nomeuteHna Ne12

O6uwana nnowaab nomeueHna Ne13

Obuwan naowanb nomeuieHUA N214 (TexHUYECKUNA 3TaX)
O6wasn naowaab nomeweHusa Ne15 (TexHUUECKUIA 3TaxK)
06wan naowaab nomeuieHma Ne101

DO6was naowaab nomeweHna Ne102

47,0
37,5
36,6
29,1
29,0
52,3

1854,0

47,0

47,0

567,7

1927,5

18,6

38,4

38,2

27,6

24,2

24,2

8,4

335,1

418,6

506,8

17,4

17,4

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.




)

A naowaab nomeuieHuna No103

127 nnowanb nomeuweHmsa Ne104

naouwaab nomeweHua Ne107

naoutagb nomeuweHma Nei13

naowanb nomeuweHma Nelid

nnowagb nomeuieHus Nel1s

nnowans nomeuieHun o117

nnowanb nomeuwseHma Ne118

naowaab nomeuwenun Ne119

naowaab nomeuieHun Ne120

naowanb nomeujeHua Ne121

naowaab nomewerHms No122

naowanb nomeuweHus Neliqg

naowanb nomeuweHmua Ne135

nnowanb nomeuweHa Ne136

naowanab nomeweHus Ne137

naowans nomewenms Ne201

naowaab nomeweHuna Ne203

{23 nNaowanb nomeuieHun Noe213

naowanb nomeweHma Ne216

438 naowaab nomeweHms Ne222
J8wan naowaab nomewenus No223

Y8wasn nnowans nomewerus Ne224

76,1

19,2

143,2

15,7

16,2

9,4

24,2

17,5

17,7

5,7

6,1

8,4

125,4

125,0

666,5

328,2

143,8

122,0

24,4

24,4

239,3

1010,3

107,5

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M,

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.
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